
 
 

Vytvořeno  29.5.2019 13:01:25 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 15. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 29.05.2019  
 
Park Havlí čkova - plotové dílce Prefa Brno 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Park Havlíčkova - plotové dílce Prefa Brno“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: II-OI-2019-010 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 
 
Uvedená zakázka souvisí s realizací nového parku na ul. Havlíčkova a posunem skladovacího dvora 
sousedícího se Sběrným dvorem na ul. Havlíčkova. 
V předchozí etapě v 04/2019 byla realizována část oplocení skladovacího dvora přímo sousedící 
s novým areálem parku, kde byl použit systém skládaného betonového plotu DEKOR (reliéf prkno, 
odstín béžová) firmy Prefa Brno. 
 
Na základě kladných ohlasů veřejnosti na reliéfní barvený betonový plot a příznivou pořizovací cenu, 
která plyne z cenového porovnání nákladů betonového oplocení (123.933 Kč) a plechové ohrady 
s podezdívkou (136.680 Kč), navrhuje OI dokončit oplocení skladovacího dvora ve shodném systému. 
 
Akce bude financovaná z ORG 1391 „Park Havlíčkova, projekt a stavba“. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   v souladu se směrnicí S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu odlišný postup při výběru zhotovitele na akci „Park Havlíčkova - plotové dílce Prefa Brno“ 
a schvaluje  uzavření smluvního vztahu se společností Prefa Brno, Kulkova 4231/10, 615 00 Brno, IČ 
46901078 za cenu 66.932,70 Kč bez DPH, tj. 80.989 Kč s DPH, ve věci pořízení materiálu skládaného 
betonového plotu. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2019 (OI) 
  



 
 

Vytvořeno  29.5.2019 13:01:25 2

 
 
 



 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 859 
Strana 1 ze 2 

           

                               CENOVÁ NABÍDKA  číslo: C19Ri020   ze dne: 06.05.2019 
  

PRODÁVAJÍCÍ: 
 
   Prefa Brno a.s.  IČO: 46901078 
       DIČ: CZ46901078 
   Kulkova 4231/10 
   615 00 Brno 
   
 

   vyřizuje: RICHTER Jiří 
   tel.:  541 583 480 
   fax:      
   mobil:  725 015 272 
   e-mail: richter@prefa.cz        

 

 KUPUJÍCÍ: 
 
 

      Město Kuřim 
       Jungmannova 968/75 
       664 34   Kuřim 
       Česká republika 
 
 
 
fax.:                            e-mail:   

Vaše poptávka č.:     ze dne:  22.03.2019 

Název akce : Plot Havlíčkova ulice                                                   
 

 Platnost nabídky do: 06.07.2019 
 
 

Pol. 
č. 

Kód 
výrobku 

Název /značka) Množství  MJ 
Cena za MJ 

bez DPH 
[ CZK ] 

Sleva 
% 

Cena celkem 
bez DPH 

[ CZK ] 

Odběrné 
místo 

Počet 
kam. 

1 
2520 
198/OP 

PLT 196/5/30 DPJ P bez 143,000  ks 396,00 15,00 48 133,80 10   0,66 

2 
2520 
368/OP 

PLT 11/16/290 SPR bezova 18,000 ks 803,00 15,00 12 285,90 10   0,08 

3 
2520 
378/OP 

PLT 11/16/290 SKR bezova 3,000 ks 946,00 15,00 2 412,30 10   0,01 

4 
2520 
328/OP 

PLT 16/18/230 SRO bezova 1,000 ks 1342,00 15,00 1 140,70 10   0,01 

  Dopravné + skl. 1 Ks 2960,00  2960,00   

          0,00   

          0,00   

          0,00   

          0,00   

          0,00   

          0,00   

          0,00   

          0,00   

          0,00   

          0,00   

Cena celkem bez DPH 66 932,70 CZK  

Výrobní závody: Kuřim /10/, Oslavany /20/, Strážnice /30/, Hodonín /70/ 
 
Platební podmínky: . V případě realizace zakázky uvádějte ve Vaší objednávce, zaslané na fax nebo email uvedený 
v hlavičce cenové nabídky, jednací číslo této nabídky. V ceně výrobků nejsou zahrnuty vratné proklady a palety. 



 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 859 
Strana 2 ze 2 

 
Nabídnuté ceny platí pouze při kompletním odběru poptávaných výrobků. 
 
Prefa Brno a.s. je nositelem certifikace ČSN EN ISO 9001. 
 
V rámci této certifikace společnost vykonává nařízenou kontrolní činnost. Pokud odběratel bude požadovat zkoušky nad 
rámec nařízeného rozsahu, zkoušky neobvyklé co do četnosti, druhu nebo provedení zkoušek akreditovanou zkušebnou, 
budou mu tyto zkoušky za úhradu zajištěny. Požadavek zkoušek musí být v objednávce výrobků a stane se součástí 
smlouvy. 
 
Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.  
 
               
                                  
                                                                 S pozdravem 
 
                                                                                                                 RICHTER Jiří 
                                                                                                                 Stavebniny Kuřim 
 
 
 
 
 


	__KNS__0
	A - cenová nabídka - doc5437

